

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001109	01/10/2013	COLOR COMPUTER E.I.R.L.	ADS	Compromiso S/.				12,796.00		12,796.00
/12000020336		TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA TN 211				1.000000	318.000000	318.00	318	318.00
/12000020354		TONER PARA FOTOCOPIADORA TN-114 KONICA MINOLTA BIZHUB 210				1.000000	119.000000	119.00	119	119.00
/67400060261		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1150				1.000000	227.000000	227.00	227	227.00
/67400060461		TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 3050 NEGRO				7.000000	199.000000	1,393.00	199	1,393.00
/67400060480		TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 8065 DN				2.000000	239.000000	478.00	239	478.00
/67400060491		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 4250 COD. REF. 2450X RB NEGRO				4.000000	423.000000	1,692.00	423	1,692.00
/67400060680		TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 4515N COD. REF. CC364A				1.000000	438.000000	438.00	438	438.00
/67400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD. REF. CE278A				26.000000	201.000000	5,226.00	201	5,226.00
/67400060961		TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO M1536DNMFPP COD. REF. CE278A COLOR NEGRO				13.000000	201.000000	2,613.00	201	2,613.00
/67400090052		CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890 COD. REF. SO15329				3.000000	20.000000	60.00	20	60.00
/67400090055		CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-2190				1.000000	74.000000	74.00	74	74.00
/67400090061		CINTA PARA IMPRESORA EPSON DFX-8500				2.000000	66.000000	132.00	66	132.00
/67400090177		CINTA PARA IMPRESORA EPSON LX 300 COD. REF. SO15073				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
0001110	01/10/2013	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADP	Compromiso S/.				3,025.50		3,025.50
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				50.000000	2.200000	110.00	2.2	110.00
133000010021		CERAAL AGUA PERFUMADA				100.000000	1.550000	155.00	1.55	155.00
133000120060		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 650 ML				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				100.000000	1.680000	168.00	1.68	168.00
133000140001		AROMATIZADOR DE AMBIENTE DE MESA (TIPO HONGUITO)				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
133000140079		DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML				20.000000	5.500000	110.00	5.5	110.00
133000150003		DI SODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				40.000000	1.000000	40.00	1	40.00
133000170003		DI TERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				50.000000	4.850000	242.50	4.85	242.50
133000210006		JABON PARA LAVAR ROPA X 260 G				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
133000220001		KRISO				100.000000	3.400000	340.00	3.4	340.00
133000240068		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%				500.000000	1.800000	900.00	1.8	900.00
133000250006		PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 1 KG				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
135000050018		FSCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				35.000000	6.000000	210.00	6	210.00
135000090008		FSPONJA VERDE LAVA VAJILLAS				10.000000	15.000000	150.00	15	150.00
135000090038		FSPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				75.000000	1.000000	75.00	1	75.00
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				10.000000	1.800000	18.00	1.8	18.00
135000180082		TRAPADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1 20 m				10.000000	7.500000	75.00	7.5	75.00
0001111	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso S/.				8,373.60		8,373.60
139000100011		PEINE DE PLASTICO DE 21 CM				25.000000	0.700000	17.50	0.7	17.50
139000150013		MAQUINA DE AFILAR DE SCARTABLE DOBLE HOJA				333.000000	3.000000	999.00	3	999.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001111	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			8,373.60		8,373.60
139200020006		CREMADENTAL X 75 G				208 000000	2 000000	416 00	2	416 00
139200060035		CHAMPU PARA CABELLO X 750 ML				83 000000	27 400000	2,274 20	27 4	2,274 20
139200070013		DE SODORANTE EN SPRAY X 175 ML				291 000000	8 400000	2,444 40	8 4	2,444 40
139200100018		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g				700 000000	1 600000	1,120 00	1 6	1,120 00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				50 000000	14 450000	722 50	14 45	722 50
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL				20 000000	13 000000	260 00	13	260 00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10				40 000000	3 000000	120 00	3	120 00
0001112	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			1,847.05		1,847.05
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				110 000000	6 450000	709 50	6 45	709 50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				85 000000	6 450000	548 25	6 45	548 25
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				83 000000	7 100000	589 30	7 1	589 30
0001113	01/10/2013	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			3,040.00		3,040.00
135000210075		PAÑO ABSORVENTE DE 55 cm X 33 cm X 6				125 000000	5 520000	690 00	5 52	690 00
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				1250 000000	0 900000	1,125 00	0 9	1,125 00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				250 000000	4 500000	1,125 00	4 5	1,125 00
139200450001		SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100				100 000000	1 000000	100 00	1	100 00
0001114	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	MC	Compromiso	S/.			7,000.00		7,000.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB				20000 000000	0 350000	7,000 00	0 35	7,000 00
0001115	01/10/2013	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			1,036.72		1,036.72
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				500 000000	2 073437	1,036 72	2 073437	1,036 72
0001116	01/10/2013	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,038.00		3,038.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2000 000000	1 519000	3,038 00	1 519	3,038 00
0001117	01/10/2013	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			916.17		916.17
583800800021		LACTULOSA 3 33 g/5 mL SUS 180 mL -				100 000000	5 336290	533 63	5 33629	533 63
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				14000 000000	0 027324	382 54	0 027324	382 54
0001118	01/10/2013	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			44,234.00		44,234.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				80000 000000	0 478170	28 690 20	0 47817	28 690 20
582700090001		BIPIRIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				800 000000	10 000000	8 000 00	10	8 000 00
583301020002		CLOTIRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				500 000000	0 831600	415 80	0 8316	415 80
584800040002		LEVOMEPROMAZINA 100 mg TAB -				5000 000000	0 831600	4,158 00	0 8316	4,158 00
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				5000 000000	0 594000	2,970 00	0 594	2,970 00
0001119	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,456.10		13,456.10
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				70000 000000	0 016830	2 861 10	0 01683	2 861 10
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				28000 000000	0 290000	8 120 00	0 29	8 120 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001119	01/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,456.10		13,456.10
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				25000 000000	0 099000	2,475.00	0 099	2,475.00
0001120	01/10/2013	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,449.51		2,449.51
580200430010		IBUPROFENO 400 MG TAB -				5000 000000	0 034700	173.50	0 0347	173.50
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				40000 000000	0 049401	1,976.04	0 049401	1,976.04
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				1000 000000	0 299972	299.97	0 299972	299.97
0001121	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			2,755.00		2,755.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				40 000000	14 500000	580.00	14 5	580.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				150 000000	14 500000	2,175.00	14 5	2,175.00
0001122	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,131.00		1,131.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				28 000000	14 500000	406.00	14 5	406.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50 000000	14 500000	725.00	14 5	725.00
0001123	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,740.00		1,740.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				20 000000	14 500000	290.00	14 5	290.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				100 000000	14 500000	1,450.00	14 5	1,450.00
0001125	01/10/2013	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS SA	LP	Compromiso	S/.			1,083.01		1,083.01
099600070003		ALVEJIA VERDE PARTIDA -				45 000000	2 900032	130.51	2 900032	130.51
099600070018		FREJOL BAYO -				90 000000	6 800000	612.00	6 8	612.00
099600070024		FREJOL PANAMITO -				43 000000	4 500000	193.50	4 5	193.50
099600070029		LENTEJA				42 000000	3 500000	147.00	3 5	147.00
0001126	01/10/2013	ADR PROVEEDORES SAC	LP	Compromiso	S/.			5,441.80		5,441.80
090600030222		ARROZ PILADO				2300 000000	2 366000	5,441.80	2 366	5,441.80
0001127	01/10/2013	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAM	LP	Compromiso	S/.			4,311.03		4,311.03
090600050013		AZUCAR BLANCA -				50 000000	3 400000	170.00	3 4	170.00
090600050028		AZUCAR RUBIA -				1550 000000	2 671614	4,141.03	2 671614	4,141.03
0001128	01/10/2013	LUZ INVERSIONES MULTIPRODUCTS SA	LP	Compromiso	S/.			4,213.44		4,213.44
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L -				112 000000	37 620000	4,213.44	37 62	4,213.44
0001129	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			10,061.38		10,061.38
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				24 000000	14 900000	357.60	14 9	357.60
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35 000000	18 400000	644.00	18 4	644.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				210 000000	3 500000	735.00	3 5	735.00
090600070005		COCOA EN POLVO X 180 G				35 000000	4 900000	171.50	4 9	171.50
091400060074		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g				6 000000	239 100000	1,434.60	239 1	1,434.60
091400060101		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 175 g				1300 000000	2 300000	2,990.00	2 3	2,990.00
092700010018		CANELA ENTERA				2 000000	43 700000	87.40	43 7	87.40



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De: Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001129	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			10,061.38		10,061.38
092200010020		CLAVO DE OLOR				2 000000	63 200000	126.40	63.2	126.40
092200010074		ORIGANO ENTERO SECO A GRANEL				2 000000	13 800000	27.60	13.8	27.60
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				0 250000	11 500000	2.88	11.5	2.88
092200010190		AJONJOLI				12 000000	8 000000	96.00	8	96.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX X 84 SOBRES				2 000000	14 900000	29.80	14.9	29.80
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX X 84 SOBRES				4 000000	13 800000	55.20	13.8	55.20
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	10 100000	40.40	10.1	40.40
092200010327		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250 000000	1 100000	275.00	1.1	275.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100 SOBRES				4 000000	14 950000	59.80	14.95	59.80
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100 SOBRES				4 000000	13 500000	54.00	13.5	54.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				5 000000	7 500000	37.50	7.5	37.50
092200020017		ESENCIA DE VAINILLA X 750 mL				4 000000	6 900000	27.60	6.9	27.60
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 600000	35 000000	21.00	35	21.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				12 000000	2 900000	34.80	2.9	34.80
094100040022		HIGO SECO				52 000000	9 200000	478.40	9.2	478.40
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	6 900000	621.00	6.9	621.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				35 000000	5 200000	182.00	5.2	182.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				35 000000	6 300000	220.50	6.3	220.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				60 000000	6 300000	378.00	6.3	378.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				60 000000	2 900000	174.00	2.9	174.00
097900120032		SILAO X 500 ML				73 000000	2 300000	167.90	2.3	167.90
097900120070		MOSTAZA X 200 G				12 000000	3 200000	38.40	3.2	38.40
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				8 000000	23 000000	184.00	23	184.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				11 000000	23 000000	253.00	23	253.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				4 000000	5 700000	22.80	5.7	22.80
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1 000000	14 900000	14.90	14.9	14.90
099600080036		TEA GRANEL				2 000000	9 200000	18.40	9.2	18.40
0001130	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			959.55		959.55
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G				4 000000	17 500000	70.00	17.5	70.00
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g				3 000000	6 000000	18.00	6	18.00
091100010153		BEBIDA GASEOSA X 2 L AMARILLA				10 000000	5 800000	58.00	5.8	58.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA				53 000000	4 450000	235.85	4.45	235.85
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				43 000000	4 450000	191.35	4.45	191.35
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2 5 L				35 000000	2 600000	91.00	2.6	91.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001130	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	SI.			959.55		959.55
091100020061		AGUA MINERAL CON GAS X 2.5 L				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
093100020065		CHOCOLATE PEQUEÑO X 30				1.000000	17.000000	17.00	17	17.00
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX				113.000000	0.400000	45.20	0.4	45.20
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX				91.000000	0.450000	40.95	0.45	40.95
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				83.000000	0.450000	37.35	0.45	37.35
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	6.950000	20.85	6.95	20.85
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	5.800000	17.40	5.8	17.40
099600090027		TE FILTRANTE X 100 SOBRES				3.000000	4.200000	12.60	4.2	12.60
0001131	01/10/2013	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	SI.			1,398.00		1,398.00
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				340.000000	2.600000	884.00	2.6	884.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				120.000000	3.200000	384.00	3.2	384.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
0001132	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	SI.			926.60		926.60
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				250.000000	2.200000	550.00	2.2	550.00
090600030091		MAIZ MOTE				30.000000	5.700000	171.00	5.7	171.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				6.000000	4.100000	24.60	4.1	24.60
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40.000000	3.400000	136.00	3.4	136.00
094100040024		MANI PELADO				6.000000	7.500000	45.00	7.5	45.00
0001133	01/10/2013	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	SI.			3,064.00		3,064.00
096800020005		PAN FRANCÉS				200.000000	0.200000	40.00	0.2	40.00
096800020006		PAN INTEGRAL				7280.000000	0.300000	2,184.00	0.3	2,184.00
096800020014		PAN DE YE MA				2800.000000	0.300000	840.00	0.3	840.00
0001134	01/10/2013	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	SI.			3,057.00		3,057.00
096800020006		PAN INTEGRAL				7390.000000	0.300000	2,217.00	0.3	2,217.00
096800020014		PAN DE YE MA				2800.000000	0.300000	840.00	0.3	840.00
0001135	01/10/2013	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	SI.			3,027.00		3,027.00
096800020006		PAN INTEGRAL				7290.000000	0.300000	2,187.00	0.3	2,187.00
096800020014		PAN DE YE MA				2800.000000	0.300000	840.00	0.3	840.00
0001136	01/10/2013	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	SI.			2,692.00		2,692.00
096800020005		PAN FRANCÉS				200.000000	0.200000	40.00	0.2	40.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6390.000000	0.300000	1,917.00	0.3	1,917.00
096800020014		PAN DE YE MA				2450.000000	0.300000	735.00	0.3	735.00
0001137	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	SI.			2,766.50		2,766.50
090600030073		QUINUA PELADA				150.000000	6.000000	900.00	6	900.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001137	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			2,766.50		2,766.50
090600030083		TRIGO MORON				115.000000	3.000000	345.00	3	345.00
090600030084		TRIGO PELADO				20.000000	2.700000	54.00	2.7	54.00
090600030146		AVEENA A GRANEL				270.000000	3.000000	810.00	3	810.00
090600040038		SE MOLA DE TRIGO				10.000000	2.800000	28.00	2.8	28.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				30.000000	6.500000	195.00	6.5	195.00
094100040031		PASA SIN PEPA				25.000000	8.500000	212.50	8.5	212.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				8.000000	12.000000	96.00	12	96.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				30.000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
0001138	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
0001139	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			832.65		832.65
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				39.000000	13.000000	507.00	13	507.00
093300010016		HOT DOG DE TERNERA A GRANEL				7.000000	13.700000	95.90	13.7	95.90
095400090015		QUESO FUNDIDO				10.000000	18.600000	186.00	18.6	186.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				2.500000	17.500000	43.75	17.5	43.75
0001140	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			663.65		663.65
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				26.000000	13.000000	338.00	13	338.00
093300010016		HOT DOG DE TERNERA A GRANEL				7.000000	13.700000	95.90	13.7	95.90
095400090015		QUESO FUNDIDO				10.000000	18.600000	186.00	18.6	186.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				2.500000	17.500000	43.75	17.5	43.75
0001141	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			338.00		338.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				26.000000	13.000000	338.00	13	338.00
0001142	01/10/2013	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,028.95		8,028.95
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1043.000000	7.650000	7,978.95	7.65	7,978.95
091400010061		MI NUDECIA DE POLLO				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
0001143	01/10/2013	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,120.75		8,120.75
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1055.000000	7.650000	8,070.75	7.65	8,070.75
091400010061		MI NUDECIA DE POLLO				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
0001144	01/10/2013	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,124.85		8,124.85
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1049.000000	7.650000	8,024.85	7.65	8,024.85
091400010061		MI NUDECIA DE POLLO				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
0001145	01/10/2013	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			6,812.60		6,812.60
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				884.000000	7.650000	6,762.60	7.65	6,762.60
091400010061		MI NUDECIA DE POLLO				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001146	01/10/2013	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			2,824.20		2,824.20
091400020004		CHULETA DE CERDO				135.000000	13.450000	1,815.75	13.45	1,815.75
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				81.000000	12.450000	1,008.45	12.45	1,008.45
0001147	01/10/2013	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			1,008.45		1,008.45
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				81.000000	12.450000	1,008.45	12.45	1,008.45
0001148	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			3,277.20		3,277.20
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	17.100000	342.00	17.1	342.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				120.000000	14.500000	1,740.00	14.5	1,740.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				48.000000	8.300000	398.40	8.3	398.40
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				96.000000	8.300000	796.80	8.3	796.80
0001149	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			947.90		947.90
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	17.100000	342.00	17.1	342.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				73.000000	8.300000	605.90	8.3	605.90
0001150	01/10/2013	INVERSIONES JEANBE EIRL	MCD	Compromiso	S/.			2,167.10		2,167.10
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	17.100000	342.00	17.1	342.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				48.000000	8.300000	398.40	8.3	398.40
091400030057		CORAZON DE RES				48.000000	8.800000	422.40	8.8	422.40
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				121.000000	8.300000	1,004.30	8.3	1,004.30
0001151	01/10/2013	FIGUEROA INGUNZA CARMEN ELVA	ASP	Compromiso	S/.			850.00		850.00
091400010097		PATO F VISCERADO				50.000000	17.000000	850.00	17	850.00
0001152	01/10/2013	FIGUEROA INGUNZA CARMEN ELVA	ASP	Compromiso	S/.			510.00		510.00
091400010097		PATO F VISCERADO				30.000000	17.000000	510.00	17	510.00
0001153	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			1,937.55		1,937.55
090600030454		CHOCLO SERRANO -				318.000000	1.100000	349.80	1.1	349.80
094100030221		LIMON (AL PESO) -				37.000000	2.000000	74.00	2	74.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				50.000000	2.000100	100.01	2.0001	100.01
099600010038		COI CRE SPA (AL PESO) -				11.000000	0.680000	7.48	0.68	7.48
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				32.000000	2.600999	83.23	2.600999	83.23
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				235.000000	1.800000	423.00	1.8	423.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				100.000000	1.398001	139.80	1.398001	139.80
099600020006		PAPA BLANCA -				530.000000	1.000000	530.00	1	530.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO) -				35.000000	0.910000	31.85	0.91	31.85
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO) -				177.000000	0.865000	153.11	0.865	153.11
099600020049		YUCA AMARILLA -				30.000000	1.509000	45.27	1.509	45.27



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001154	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			1,661.41		1,661.41
090600030454		CHOCLO SERRANO -				390 000000	1 100000	429 00	1 1	429 00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				32 000000	2 000000	64 00	2	64 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				10 000000	2 000100	20 00	2 0001	20 00
099600010038		COI CRESPA (AL PESO) -				20 000000	0 680000	13 60	0 68	13 60
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				21 000000	2 600999	54 62	2 600999	54 62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				130 000000	1 800000	234 00	1 8	234 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				200 000000	1 398001	279 60	1 398001	279 60
099600020006		PAPA BLANCA -				305 000000	1 000000	305 00	1	305 00
099600020010		BI TERRAGA (AL PESO) -				40 000000	0 910000	36 40	0 91	36 40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO) -				208 000000	0 865000	179 92	0 865	179 92
099600020049		YUCA AMARILLA -				30 000000	1 509000	45 27	1 509	45 27
0001155	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			1,971.88		1,971.88
090600030454		CHOCLO SERRANO -				465 000000	1 100000	511 50	1 1	511 50
094100030221		LIMON (AL PESO) -				34 000000	2 000000	68 00	2	68 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				60 000000	2 000100	120 01	2 0001	120 01
099600010038		COI CRI SPA (AL PESO) -				5 000000	0 680000	3 40	0 68	3 40
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				43 000000	2 600999	111 84	2 600999	111 84
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				145 000000	1 800000	261 00	1 8	261 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				80 000000	1 398001	111 84	1 398001	111 84
099600020006		PAPA BLANCA -				363 000000	1 000000	363 00	1	363 00
099600020010		BI TERRAGA (AL PESO) -				40 000000	0 910000	36 40	0 91	36 40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO) -				192 000000	0 865000	166 08	0 865	166 08
099600020049		YUCA AMARILLA -				145 000000	1 509000	218 81	1 509	218 81
0001156	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			2,578.52		2,578.52
090600030454		CHOCLO SERRANO -				478 000000	1 100000	525 80	1 1	525 80
094100030221		LIMON (AL PESO) -				48 000000	2 000000	96 00	2	96 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				50 000000	2 000100	100 01	2 0001	100 01
099600010038		COI CRI SPA (AL PESO) -				21 000000	0 680000	14 28	0 68	14 28
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				38 000000	2 600999	98 84	2 600999	98 84
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				280 000000	1 800000	504 00	1 8	504 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				200 000000	1 398001	279 60	1 398001	279 60
099600020006		PAPA BLANCA -				630 000000	1 000000	630 00	1	630 00
099600020010		BI TERRAGA (AL PESO) -				35 000000	0 910000	31 85	0 91	31 85
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO) -				240 000000	0 865000	207 60	0 865	207 60



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001156	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			2,578.52		2,578.52
099600020049		YUCA AMARILLA -				60 000000	1.509000	90.54	1.509	90.54
0001157	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			3,654.66		3,654.66
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	1.425035	42.75	1.425035	42.75
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				496 000000	2.900000	1,438.40	2.9	1,438.40
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO) -				30 000000	1.999053	59.97	1.999053	59.97
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO) -				250 000000	2.790000	697.50	2.79	697.50
094100030068		GRANADILLA (AL PESO) -				120 000000	4.800000	576.00	4.8	576.00
094100030158		PALTA FUERTE -				40 000000	4.801066	192.04	4.801066	192.04
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				195 000000	1.600000	312.00	1.6	312.00
094100030374		MANDARINA (AL PESO) -				120 000000	2.800000	336.00	2.8	336.00
0001158	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			3,667.44		3,667.44
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	1.425035	42.75	1.425035	42.75
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				453 000000	2.900000	1,313.70	2.9	1,313.70
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO) -				30 000000	1.999053	59.97	1.999053	59.97
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO) -				500 000000	2.790000	1,395.00	2.79	1,395.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO) -				100 000000	4.800000	480.00	4.8	480.00
094100030158		PALTA FUERTE -				15 000000	4.801066	72.02	4.801066	72.02
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				190 000000	1.600000	304.00	1.6	304.00
0001159	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			3,598.67		3,598.67
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				513 000000	2.900000	1,487.70	2.9	1,487.70
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO) -				30 000000	1.999053	59.97	1.999053	59.97
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO) -				500 000000	2.790000	1,395.00	2.79	1,395.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO) -				100 000000	4.800000	480.00	4.8	480.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				110 000000	1.600000	176.00	1.6	176.00
0001160	01/10/2013	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	LP	Compromiso	S/.			5,823.37		5,823.37
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	1.425035	42.75	1.425035	42.75
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				609 000000	2.900000	1,766.10	2.9	1,766.10
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO) -				45 000000	1.999053	89.96	1.999053	89.96
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO) -				750 000000	2.790000	2,092.50	2.79	2,092.50
094100030068		GRANADILLA (AL PESO) -				220 000000	4.800000	1,056.00	4.8	1,056.00
094100030158		PALTA FUERTE -				60 000000	4.801066	288.06	4.801066	288.06
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				305 000000	1.600000	488.00	1.6	488.00
0001161	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,548.70		1,548.70
094100030029		ME MBRILLO (AL PESO)				115 000000	2.980000	342.70	2.98	342.70



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001161	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,548.70		1,548.70
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90 000000	5 500000	495 00	5 5	495 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				145 000000	3 000000	435 00	3	435 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	0 950000	76 00	0 95	76 00
094100030245		PLATANO PARA FREIR				100 000000	2 000000	200 00	2	200 00
0001162	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			810 20		810 20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				40 000000	2 980000	119 20	2 98	119 20
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90 000000	5 500000	495 00	5 5	495 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40 000000	3 000000	120 00	3	120 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	0 950000	76 00	0 95	76 00
0001163	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,005 60		1,005 60
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				20 000000	2 980000	59 60	2 98	59 60
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90 000000	5 500000	495 00	5 5	495 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				125 000000	3 000000	375 00	3	375 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	0 950000	76 00	0 95	76 00
0001164	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			2,179 30		2,179 30
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				135 000000	2 980000	402 30	2 98	402 30
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				180 000000	5 500000	990 00	5 5	990 00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				145 000000	3 000000	435 00	3	435 00
094100030223		MANZANA CHILENA				160 000000	0 950000	152 00	0 95	152 00
094100030245		PLATANO PARA FREIR				100 000000	2 000000	200 00	2	200 00
0001165	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			552 70		552 70
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO)				150 000000	2 900000	435 00	2 9	435 00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO)				107 000000	1 100000	117 70	1 1	117 70
0001166	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			545 00		545 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO)				150 000000	2 900000	435 00	2 9	435 00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO)				100 000000	1 100000	110 00	1 1	110 00
0001167	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			495 00		495 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO)				110 000000	2 900000	319 00	2 9	319 00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO)				160 000000	1 100000	176 00	1 1	176 00
0001168	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			1,068 00		1,068 00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO)				300 000000	2 900000	870 00	2 9	870 00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO)				180 000000	1 100000	198 00	1 1	198 00
0001169	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,298 50		1,298 50
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				490 000000	2 650000	1,298 50	2 65	1,298 50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									371,355.43	
0001170	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,298.50		1,298.50
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				490 000000	2 650000	1,298.50	2.65	1,298.50
0001171	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,298.50		1,298.50
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				490 000000	2 650000	1,298.50	2.65	1,298.50
0001172	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,947.75		1,947.75
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				735 000000	2 650000	1,947.75	2.65	1,947.75
0001173	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,859.87		2,859.87
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	1 700000	25.50	1.7	25.50
099600010002		AL BAHACA (AL PESO)				10 000000	2 100000	21.00	2.1	21.00
099600010020		PI PINILLO				125 000000	1 000000	125.00	1	125.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				50 000000	2 800000	140.00	2.8	140.00
099600010037		COLI CHINA (AL PESO)				20 000000	1 500000	30.00	1.5	30.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				110 000000	1 320000	145.20	1.32	145.20
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				80 000000	2 600000	208.00	2.6	208.00
099600010066		APIO (AL PESO)				35 000000	1 700000	59.50	1.7	59.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8 000000	2 000000	16.00	2	16.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				40 000000	1 800000	72.00	1.8	72.00
099600010070		PORO (AL PESO)				30 000000	1 800000	54.00	1.8	54.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				250 000000	2 000000	500.00	2	500.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				130 000000	1 000000	130.00	1	130.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	10.230052	5.12	10.230052	5.12
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	4 500000	94.50	4.5	94.50
099600010214		AJI VERDE				25 000000	2 700000	67.50	2.7	67.50
099600010224		AJI LIMO (AL PESO)				0.250000	3.960000	0.99	3.96	0.99
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				130 000000	2 800000	364.00	2.8	364.00
099600020017		OLLUCO PICADO				45 000000	2 600000	117.00	2.6	117.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22 000000	1 800000	39.60	1.8	39.60
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				3 000000	21 000000	63.00	21	63.00
099600070002		ALVE RJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				20 000000	6 400000	128.00	6.4	128.00
099600070004		ALVE RJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20 000000	3 300000	66.00	3.3	66.00
099600070006		FREJOL CHINO				50 000000	3 500000	175.00	3.5	175.00
099600070007		HABAFRESCA				10 000000	1 600000	16.00	1.6	16.00
099600080004		MENTA (AL PESO)				6 000000	2 100000	12.60	2.1	12.60
099600080009		CUANTRO (AL PESO)				30 000000	1 500000	45.00	1.5	45.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4 000000	1 900000	7.60	1.9	7.60



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001173	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,859.87		2,859.87
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2 000000	2 250000	4 50	2 25	4 50
099600080015		PERI JIL (AL PESO)				4 000000	1 800000	7 20	1 8	7 20
099600080026		CEDRON (AL PESO)				6 000000	3 800000	22 80	3 8	22 80
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6 000000	1 850000	11 10	1 85	11 10
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				12 000000	2 100000	25 20	2 1	25 20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				12 000000	5 080000	60 96	5 08	60 96
0001174	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,244.68		2,244.68
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15 000000	1 700000	25 50	1 7	25 50
099600010002		AL BAHACA (AL PESO)				6 000000	2 100000	12 60	2 1	12 60
099600010020		PEPINILLO				20 000000	1 000000	20 00	1	20 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25 000000	2 800000	70 00	2 8	70 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				90 000000	1 320000	118 80	1 32	118 80
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				58 000000	2 600000	150 80	2 6	150 80
099600010066		APIO (AL PESO)				41 000000	1 700000	69 70	1 7	69 70
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6 000000	2 000000	12 00	2	12 00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20 000000	1 800000	36 00	1 8	36 00
099600010070		PORO (AL PESO)				38 000000	1 800000	68 40	1 8	68 40
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				250 000000	2 000000	500 00	2	500 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				65 000000	1 000000	65 00	1	65 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	4 500000	94 50	4 5	94 50
099600010214		AJI VERDE				23 000000	2 700000	62 10	2 7	62 10
099600010224		AJI LIMO (AL PESO)				0 250000	3 960000	0 99	3 96	0 99
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				140 000000	2 800000	392 00	2 8	392 00
099600020017		OLLUCO PICADO				5 000000	2 600000	13 00	2 6	13 00
099600020034		NABO (AL PESO)				60 000000	1 800000	108 00	1 8	108 00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				21 000000	3 300000	69 30	3 3	69 30
099600070006		FREJOL CHINO				40 000000	3 500000	140 00	3 5	140 00
099600070007		HABA FRESCA				24 000000	1 600000	38 40	1 6	38 40
099600080004		MENTA (AL PESO)				6 000000	2 100000	12 60	2 1	12 60
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				26 000000	1 500000	39 00	1 5	39 00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4 000000	1 900000	7 60	1 9	7 60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				5 000000	2 250000	11 25	2 25	11 25
099600080015		PERI JIL (AL PESO)				5 000000	1 800000	9 00	1 8	9 00
099600080017		ROMERO (AL PESO)				0 250000	3 570286	0 89	3 570286	0 89



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001174	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,244.68		2,244.68
099600080018		TOMILLO (AL PESO)				0.250000	3.570286	0.89	3.570286	0.89
099600080026		CEFRON (AL PESO)				6.000000	3.800000	22.80	3.8	22.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	2.100000	12.60	2.1	12.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				12.000000	5.080000	60.96	5.08	60.96
0001175	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,391.45		2,391.45
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.700000	13.60	1.7	13.60
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.100000	4.20	2.1	4.20
099600010020		PEPINILLO				70.000000	1.000000	70.00	1	70.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				90.000000	1.320000	118.80	1.32	118.80
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				95.000000	2.600000	247.00	2.6	247.00
099600010066		APIO (AL PESO)				50.000000	1.700000	85.00	1.7	85.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8.000000	2.000000	16.00	2	16.00
099600010070		PORO (AL PESO)				36.000000	1.800000	64.80	1.8	64.80
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				250.000000	2.000000	500.00	2	500.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				125.000000	1.000000	125.00	1	125.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	10.230052	5.12	10.230052	5.12
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	4.500000	94.50	4.5	94.50
099600010214		AJIVIRDE				18.000000	2.700000	48.60	2.7	48.60
099600010224		AJILIMO (AL PESO)				0.250000	3.960000	0.99	3.96	0.99
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				130.000000	2.800000	364.00	2.8	364.00
099600020034		NABO (AL PESO)				40.000000	1.800000	72.00	1.8	72.00
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				3.000000	21.000000	63.00	21	63.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
099600070006		FRÉJOL CHINO				20.000000	3.500000	70.00	3.5	70.00
099600080004		MENTA (AL PESO)				6.000000	2.100000	12.60	2.1	12.60
099600080009		CUIANTRO (AL PESO)				28.000000	1.500000	42.00	1.5	42.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.900000	7.60	1.9	7.60
099600080015		PERIJIL (AL PESO)				6.000000	1.800000	10.80	1.8	10.80
099600080017		ROMERO (AL PESO)				0.250000	3.570286	0.89	3.570286	0.89
099600080018		TOMILLO (AL PESO)				0.250000	3.570286	0.89	3.570286	0.89
099600080026		CEFRON (AL PESO)				6.000000	3.800000	22.80	3.8	22.80
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	1.850000	11.10	1.85	11.10
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				12.000000	2.100000	25.20	2.1	25.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001175	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	SI.			2,391.45		2,391.45
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				12.000000	5.080000	60.96	5.08	60.96
0001176	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	SI.			3,930.75		3,930.75
099600010001		ACFLGA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600010070		PEPINILLO				130.000000	1.000000	130.00	1	130.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				75.000000	2.800000	210.00	2.8	210.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.500000	30.00	1.5	30.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				160.000000	1.320000	211.20	1.32	211.20
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				115.000000	2.600000	299.00	2.6	299.00
099600010066		APIO (AL PESO)				65.000000	1.700000	110.50	1.7	110.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				14.000000	2.000000	28.00	2	28.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				40.000000	1.800000	72.00	1.8	72.00
099600010070		PORO (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				350.000000	2.000000	700.00	2	700.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				180.000000	1.000000	180.00	1	180.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	10.230052	5.12	10.230052	5.12
099600010208		AJO PELADO A GRANUL				30.000000	4.500000	135.00	4.5	135.00
099600010214		AJI VERDE				32.000000	2.700000	86.40	2.7	86.40
099600010224		AJI LIMO (AL PESO)				0.250000	3.960000	0.99	3.96	0.99
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				210.000000	2.800000	588.00	2.8	588.00
099600020017		OLLUCO PICADO				50.000000	2.600000	130.00	2.6	130.00
099600020034		NABO (AL PESO)				52.000000	1.800000	93.60	1.8	93.60
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				3.000000	21.000000	63.00	21	63.00
099600070002		ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				20.000000	6.400000	128.00	6.4	128.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
099600070006		FREJOL CHINO				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
099600070007		HABA FRESCA				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600080004		MENTA (AL PESO)				9.000000	2.100000	18.90	2.1	18.90
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				39.000000	1.500000	58.50	1.5	58.50
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.900000	7.60	1.9	7.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.250000	4.50	2.25	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	1.800000	10.80	1.8	10.80
099600080026		CEDRON (AL PESO)				9.000000	3.800000	34.20	3.8	34.20
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	1.850000	11.10	1.85	11.10



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									371,355.43	
0001176	01/10/2013	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,930.75		3,930.75
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				15 000000	2 100000	31.50	2.1	31.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				18 000000	5 080000	91.44	5.08	91.44
0001177	01/10/2013	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,008.00		1,008.00
091100020030		AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L				80 000000	12 600000	1,008.00	12.6	1,008.00
0001178	01/10/2013	FIGUEROA INGUNZA CARMEN ELVA	ASP	Compromiso	S/.			548.00		548.00
080300010080		ALIMENTO PARA CONEJO ENGORDE X 40 KG				6 000000	74 000000	444.00	74	444.00
080400090015		ZANAHORIA (ALIMENTO PARA ANIMALES)				80 000000	1 300000	104.00	1.3	104.00
0001179	01/10/2013	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			480.00		480.00
767400061311		TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 114 NEGRO				3 000000	160 000000	480.00	160	480.00
0001180	01/10/2013	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			4,655.00		4,655.00
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				5 000000	665 000000	3,325.00	665	3,325.00
140400040085		LICENCIA DE SOFTWARE OFIMATICA (SOLO LICENCIA)				2 000000	665 000000	1,330.00	665	1,330.00
0001181	01/10/2013	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			112.27		112.27
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				3000 000000	0 037422	112.27	0 037422	112.27
0001182	01/10/2013	MEDIFARMA S.A.	ADS	Compromiso	S/.			17,400.00		17,400.00
584800690002		FLUFENAZINA DE CANOATO O ENANTATO 25 MG/ML INY				3000 000000	5 800000	17,400.00	5.8	17,400.00
0001183	01/10/2013	KINGTEX S.R.L.	MC	Compromiso	S/.			3,896.10		3,896.10
133000160077		DETERGENTE GRANULADO PARA LAVAR ROPA				333 000000	4 800000	1,598.40	4.8	1,598.40
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				666 000000	3 450000	2,297.70	3.45	2,297.70
0001184	01/10/2013	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			992.20		992.20
495700350021		JERINGA DE SCARTABLE 3 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2" -				5000 000000	0 128500	642.50	0 1285	642.50
495700350051		JERINGA DE SCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2" -				1000 000000	0 199900	199.90	0 1999	199.90
495700350055		JERINGA DE SCARTABLE 20 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2" -				500 000000	0 299600	149.80	0 2996	149.80
0001185	01/10/2013	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,398.00		1,398.00
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				30 000000	13 100000	393.00	13.1	393.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50				75 000000	13 400000	1,005.00	13.4	1,005.00
0001186	01/10/2013	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			17,000.00		17,000.00
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				1000 000000	17 000000	17,000.00	17	17,000.00
0001187	01/10/2013	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			5,985.98		5,985.98
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				20000 000000	0 027209	5,985.98	0 027209	5,985.98
0001188	01/10/2013	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			2,361.15		2,361.15
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				30000 000000	0 078705	2,361.15	0 078705	2,361.15
0001189	01/10/2013	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			13,936.39		13,936.39
584800660002		CLIZAPINA 100 MG TAB -				38000 000000	0 125235	4,758.93	0 125235	4,758.93



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre									371,355.43	
0001189	01/10/2013	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			13,936.39		13,936.39
584900030003		AI PRAZOIAM 500 ug TAB -				27000 000000	0 013692	369.68	0 013692	369.68
5849000290002		CL OMIPIRAMINA CL ORHIDRATO 25 MG TAB -				28000 000000	0 150579	4,216.21	0 150579	4,216.21
5849000310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				6000 000000	0 068516	411.07	0 068516	411.07
5849000320001		FLUOXETINA CL ORHIDRATO 20 MG TAB -				40000 000000	0 021600	864.00	0 0216	864.00
5849000330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				50000 000000	0 066330	3,316.50	0 06633	3,316.50
0001190	01/10/2013	VILLA GAS S.R. LTDA.	ASP	Compromiso	S/.			2,700.00		2,700.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				20 000000	135 000000	2,700.00	135	2,700.00
0001191	01/10/2013	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.00		453.00
443600290015		TORNILLO CHICAGO DE 2 in -				100 000000	0 680000	68.00	0 68	68.00
443600290017		TORNILLO CHICAGO DE 3 in -				100 000000	0 920000	92.00	0 92	92.00
443600290018		TORNILLO CHICAGO DE 4 in -				100 000000	1 230000	123.00	1 23	123.00
443600290019		TORNILLO CHICAGO DE 5 in -				100 000000	1 700000	170.00	1 7	170.00
0001192	01/10/2013	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S A	ASP	Compromiso	S/.			851.00		851.00
495700140006		BOI SA COLECTORA DE ORINA X 2 L				30 000000	3 400000	102.00	3 4	102.00
495700350051		JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"				4000 000000	0 180000	720.00	0 18	720.00
495700380002		LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE				50 000000	0 580000	29.00	0 58	29.00
0001194	01/10/2013	ALCIMAR'S MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			662.20		662.20
492900010015		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 5/8"				100 000000	0 270000	27.00	0 27	27.00
492900010016		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1"				100 000000	0 270000	27.00	0 27	27.00
495700330004		HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 21				1 000000	17 000000	17.00	17	17.00
495700330011		HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 15				2 000000	17 000000	34.00	17	34.00
495700400090		MASCARILLA NASOGASTRICA PARA NEBULIZACION ADULTO				70 000000	7 000000	490.00	7	490.00
495700510004		SONDA VESICAL TIPO NELATON Nº 16				12 000000	1 300000	15.60	1 3	15.60
495701010033		TUBO OROFARINGEO Nº 5				12 000000	4 300000	51.60	4 3	51.60
0001195	01/10/2013	IMPORTACIONES HOSPIMEDIC SAC	ASP	Compromiso	S/.			3,120.00		3,120.00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				400 000000	7 800000	3,120.00	7 8	3,120.00
0001197	01/10/2013	UNILENE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			873.60		873.60
495700570040		SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 MM X 70 CM				24 000000	2 800000	67.20	2 8	67.20
495700570042		SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm X 70 cm				24 000000	2 800000	67.20	2 8	67.20
495700580020		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm				24 000000	2 800000	67.20	2 8	67.20
495700580022		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm				48 000000	2 800000	134.40	2 8	134.40
495700580189		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 5/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 MM X 75 CM				48 000000	2 800000	134.40	2 8	134.40
495700580217		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm				144 000000	2 800000	403.20	2 8	403.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									371,355.43	
0001199	01/10/2013	UTILITARIOS MEDICOS SAC.	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
495/00540024		SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 16				50.000000	1.200000	60.00	1.2	60.00
0001200	01/10/2013	PATRICIO ACKERMAN RAMIREZ ROJAS	ASP	Compromiso	S/.			4,606.00		4,606.00
093300070005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO)				980.000000	4.700000	4,606.00	4.7	4,606.00
0001201	04/10/2013	QUINCHO HUAMAN ALFREDO LUCHO	ASP	Compromiso	S/.			10,002.00		10,002.00
791400080079		CARPA DE LINO LIVIANO CON PISO 3.00 m X 4.00 m X 5.00 m				3.000000	3334.000000	10,002.00	3334	10,002.00
0001202	09/10/2013	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			122.72		122.72
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				16.000000	7.670000	122.72	7.67	122.72
0001203	11/10/2013	QUIMICA SUIZA S.A.	LP	Compromiso	S/.			6,870.00		6,870.00
587/00050001		METILFENIDATO 10 MG TAB -				6000.000000	1.145000	6,870.00	1.145	6,870.00
0001205	14/10/2013	RICOHPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			1,000.00		1,000.00
445100260056		TINTA PARA DUPLICADORA COPY PRINTER MOD 5323 CPI3 NEGRA				50.000000	20.000000	1,000.00	20	1,000.00
0001206	14/10/2013	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			934.00		934.00
716000080103		SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 MM X 20 MM APROX				2.000000	38.000000	76.00	38	76.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX				4.000000	58.000000	232.00	58	232.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				1.000000	28.000000	28.00	28	28.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX				4.000000	20.000000	80.00	20	80.00
716000080139		SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 MM X 24 MM APROX				2.000000	52.000000	104.00	52	104.00
716000080144		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 45 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				11.000000	34.000000	374.00	34	374.00
0001207	14/10/2013	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			665.00		665.00
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				1.000000	665.000000	665.00	665	665.00
0001208	15/10/2013	PROSEMEDIC S.A.	ASP	Compromiso	S/.			4,135.60		4,135.60
495700250103		ESPARADRAPO HIPOALERGICO (PLASTIFICADO) 2" X 10 YD -				100.000000	40.000000	4,000.00	40	4,000.00
495700500005		SONDA NASOGASTRICA N° 16 -				120.000000	1.130000	135.60	1.13	135.60
0001209	15/10/2013	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			3,000.00		3,000.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB				10000.000000	0.300000	3,000.00	0.3	3,000.00
0001210	21/10/2013	DISPEFARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			11,062.20		11,062.20
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB - UNIDAD X UNIDAD				3090.000000	3.580000	11,062.20	3.58	11,062.20
0001211	21/10/2013	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			978.46		978.46
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD REF CE278A				4.000000	244.615000	978.46	244.615	978.46
0001212	21/10/2013	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			40.00		40.00
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
0001213	23/10/2013	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			469.00		469.00
767500010038		SWICHT DE 10/100/1000 MBPS DE 24 PUERTOS				1.000000	469.000000	469.00	469	469.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Octubre A : Octubre del : 2013

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Octubre										371,355.43
0001214	23/10/2013	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	Si.			186.00		186.00
	767500040028	FUENTE DE PODER 500 W				1 000000	186 000000	186.00	186	186.00
0001215	23/10/2013	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	Si.			314.30		314.30
	462252150001	ESTABILIZADOR				7 000000	44 900000	314.30	44.9	314.30
0001216	25/10/2013	DISTRIBUIDORA BERNOR S.A.C.	ASP	Compromiso	Si.			120.00		120.00
	283400420034	BATERIA RECARGABLE DE 6 V				1.000000	120 000000	120.00	120	120.00
0001217	25/10/2013	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	Si.			953.00		953.00
	716000080139	SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 MM X 24 MM APROX.				14 000000	52 000000	728.00	52	728.00
	716000080142	SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 MM X 25 MM APROX				2 000000	38 000000	76.00	38	76.00
	716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				1 000000	34 000000	34.00	34	34.00
	716000080168	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX				2.000000	57 500000	115.00	57.5	115.00
0001218	25/10/2013	CORPORACION MEDICA SOCIEDAD ANC	ASP	Compromiso	Si.			1,850.00		1,850.00
	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL				5 000000	370 000000	1.850.00	370	1.850.00
Total General										371,355.43

